
Nr.
Shifra e 

aplikuesit
Emri dhe mbiemri i përfituesit Lloji i grantit Vlerësimi/Pikët

 Vlera e grantit e aprovuar nga 

Komisioni Vlerësues 

1 2 Adelina Berisha Grup jo formal 98.3 3,988.95 €

2 3 Zenel Krasniqi Grup jo formal 95 3,892.50 €

3 1 Edonis Gaxheri Grup jo formal 92.6 4,000.00 €

11,881.45€                                     

 $                                     12,500.00 

M4Y Lista e përfituesve të nën-granteve në Komunën e Junik - Cikli I 2-te 

Shuma totale e granteve


